[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей №1 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

   29.08.2011г.    №

Об утверждении основной

образовательной

программы МОАУ «Лицей №1»
В целях обеспечения внедрения ФГОС НОО и на основании решения педагогического совета от    26 августа 2011г., протокол № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу МОАУ «Лицей №1» в новой редакции.

Директор Лицей №1                                                 Н.А.Рыбина